DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN KEGIATAN PENGAWASAN 

PENGGUNAAN SARANA PERTANIAN DI KABUPATEN SITUBONDO TAHUN 2025 

NO. PENERIMA ALAMAT 
BARANG YANG 

DIHIBAHKAN 
SENILAI (Rp.) 

1. Poktan Taman 

Jaya  

Desa Curah Tatal 

Kecamatan Arjasa  

12.567 (dua belas 

ribu lima ratus 
enam puluh tujuh) 
batang Bibit Kopi 

Arabica.   

186.000.000,00 

2. Poktan Bahagia   Desa Sumberejo 
Kecamatan Besuki 

Masing-masing 
berupa : 

1 (satu) unit Alat 
Rajang Tembakau. 

20.845.300,00 

3. Poktan Hasta 

Usaha I  

Desa Landangan 

Kecamatan Kapongan